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JUUSTUIUNINTIN WA, 2568 anasanntney (-1,636,197) un Aondusesas (-:21.32)

F1UULATINTANTWRLTUIINTABU T1uIU (3) Tasanis AntduSeuar (30) s1eazidenna

MN519% 5.9 WaLAN9197 5.10

A15199 5.9 1WUS8UTEUIUUTEUN SENINUSUUTEUIM W.A.2567 hay W.A.2568 I1LUNAY

Uszihugvismans
W.A. 2567 W.A. 2568 av/an
Usziugvsaans 3w | Fewar | dwu | Sowar I | Sewar
(um) (um) (um)

1| AsWmuNDIRUY

1,992,600 | 25.96 3,000,000 | 49.68

1,007,400 | 50.56

2 | MIYNTLAUANN

ANSANEN

5,104,300 | 66.51 1,897,403 | 31.42

-3,206,897 | -62.83

3 | MINRIUNTZUUUINIG

IMN15

578,500

7.54 1,141,800 | 18091

563,300 | 97.38

37U

7,675,400 | 100.00 | 6,039,203 | 100.00

-1,636,197 | -21.32

A15199 5.10 LUSgULaUI1UIULATINAG 5erI19T09UUSEUN W.A.2567 LAY W.A.2568

FuunmuUTERAUgVSAEnS

W.A. 2567 W.A. 2568 \iia/an
Usziugvsaans Iy | Sewar | dwau | Sewar | dwdu | Fowax
Tasens Tasens Tasenns
1| msWamnviesdu 2 20 3 23.08 1 50
2 miamzé’mmmwmiﬁﬂm 6 60 6 46.16 - -
3 | MINAIUITEUUUIITIANNT 2 20 il 30.77 2 100
39U 10 100 13 100.00 3 30
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5.9.4 a3UUU B lATINISENS ANER TUN INE G T a1 SR UI VDD Y
IuunauUIsaugNsAEns

o =

1ASINTYNSAIENTUNINGIREIIUAY NN TRRLIIDIRY UsedUeuussunas w.a.
2568 59UMIAY 97U 3,653,303 UM TMUNAINUSTIAUENSAEAS A9l 1) n1sHaun
vioediu quUszuIa 3,000,000 v Anufeway 82.12 2) n1senszAuAmAINNISANY

qulszanas 653,303 um Anlufosay 17.88 sneauidunnunugiivasnisiewelil

M19199 5.11 Tasen1sgvsenansumIngaesvigiiion siaunieadu uunaulssiu

gNSANANS
. ) IIUIUNY .
UsziAugnsAEns Souay
(un)
1| mMsWmunpsduy 3,000,000 82.12
2 | MIYNTLAUAMAINNTANY 653,303 17.88
3| MSWRIUITEUUUSHITINNTS - -
374 3,653,303 100.00

A7UsuUszanalaATInsENsAER UM N8I NN sHAIU DY ensAansi 1

ANSNAIUIYIBIDU FILUNANNNUALAZLIUIVNNE

[y %
[J Y

MUY TR 1N 5UsEITauUTEaN WA, 2568 HauUseanuatuayusIunay
$1uau 3,000,000 1 Fadusulszanausuiy
dmfusuyszanausiuiu $1uau 3,000,000 v Fadulasanismusugnsaans
uinendesvigiiensiaunyiesiu
Tasansgnseanansumingrdesvdgionisiamuriiosdy Uszddeuuszunm
W.f. 2568 gVisAENST 1 nswmuResiy $1u9 3,000,000 UV TwunAmUTLAY
v gl
1) Nufingunmumiuns (99903 lwaeaesauan) snudulasnig 12 Aanseu
JUUTZUIUIUIU 1,506,385 U FLUNAIUU ALY Fai
1.1) AULATYENI 13U 4 AANTIY ulssan 712,145 Um
1.2) pnudany 113U 8 NANTIY auUsgan 794,240 UM

1.3) AUAILINADY AU - NANTTU JuUTTU - UM
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2) ufim¥adoum dudulasenis 7 Aanssy wUsEIN 1Y 1,493,615 U
Sunanuiivang fal

2.1) AIULATYTAI U 4 AINTTU JuUszaney 1,198,155 U

2.2) AudInl U 3 NAINTIN Judsenne 295,460 U

NyazdunfInnsesa Ul

A13199 5.12 asulasinisgnsmiansumiing1desivdgienisauiviesdy Useind

UUTEUN W.A.2568 gNSANENTN 1 N1IHAITDIEY Tuunauiuiiuag

W
NIUNNUNIUAT Jwmdadeum FITIRY
wWnane FIWARY | U | PWWRY | W | WIWRY | 9w
(um) fanssu (U ) Tasens (um) flanssu
1| fueswgne 712,145 a4 1,198,155 4 1,910,300 8
2 | udeny 794,240 8 295,460 3 1,089,700 11
3 | fudsndon - - - - - -
4 | gunsAnmn - - - - - -
39U 1,506,385 12 1,493,615 7 3,000,000 19
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gNSANEASA 1 AITWAUIYIDINY WUNNTUNNUNIUAT

1

NSVINWUNUAS

1ASINTENSANENTUNIINEIFE T B INEN1TWRINITIBIAY UszinUeuuszunnl w.A.2568

U 12 AINTSU AU 1,506,385 U

- PULATEFN 1UIU 4 AINTIU UIURY 712,145 UM
- AudeAy IIUIU 8 NANTIU FUIURY 794,240 U™
- AN U - 1ASINIS IUIUIY - UM

1 gy Wwaandns undas 2 wuaauniay

1 9UYU  LUAARBIAINTT WUIMTIENDIAULA
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b7
= [

gNSANENIN 1 N1SWAUITRRU Wundwdadeum

VIRAADTYWAN

B.NTTAYL :['c_,"

1ASINITYNSANEATUNINEB 1AL iNDN1TWRILNTB DY

Us2a1U9uUssannl .6, 2568

MUY 7 NINTSH UIUNY 1,521,375 U
- AULATEFND IIUIU 4 AINTIT FIUIURY 1,198,155 UM
- AudIAy U 3 AINTTU JWIUEY 295,460 UM

FUALIUYIN AINZUNHY AuaguRaudin Sunattiuuy



5.9.5 Tasansuazeulszanas uunaudssihugnsaans/uiasiu/lnsuneg

AU UURURTIUN15U52AUVIUUsEUIM W.A.2568 ANEINGINITIANTS

A13797 5.13 aguinnulasinsuazsulssinn Suunmulssnuegnsenans/wiaadu/lasuna

whuUURTIvNITUTEIUeulsya W.A.2568 | 55

=
JUay

JUMHUAY suseld 39 ununsiingne (un)
Umbgvemness | € U = Rt € U € | dwm | £ SRiveD! iajj a1 | %ov | lmneii2 | %ov | lmneii3 | ¥ew | bmndiia | Yoo
»é gNSANEnS E Wusha ,,é Ry E " E Ry " (-50) ay @Ain) az (183121 az (hane) | az

RN 3 3,000,000 - - - - - - 3 3,000,000 | 49.68 138,560 2.29 1,492,580 | 24.71 | 1,291,160 | 21.43 77,700 1.29
' Vioady

TRENEAY 1 653,303 4 1,094,100 1 150,000 - - [ 1,897,403 31.42 414,585 6.86 1,257,728 | 20.83 187,860 3.11 37,230 0.62
2 | Auam

n5AnW

RN - - - - 4 1,141,800 - - 4 1,141,800 18.91 246,200 4.08 419,400 6.94 224,700 3.72 251,500 | 4.16
3 | WUURYE

w3

39 4 3,653,303 4 1,094,100 5 1,291,800 = = 13 6,039,203 100 799,345 13.23 | 3,169,708 | 52.49 | 1,703,720 | 28.21 | 366,430 | 6.07

fovaz 30.77 60.50 30.76 18.12 38.46 21.39 100 100 100
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5.9.6 Teazidealasin1y/Nanssunuuauuifsgnisuseanteulssunn w.A.2568 FuuneuUszauEnsAEnsuLasnagns

Tasama/Aanssumunnuufifsnvnis Uszanleudssunal w.A.2568 an3ng1agssindunsiney Ussinugnsaansil 1 niswaundissdu

. szanamulsznnlasanis (um)
P & o o
NAgNd ¥ NUNATUUNIT
Kl S
4 Y30 1Asen13/Aanssu e . X v .
1 a o a v =
N 4 (ixq%awgmu/mua/mma/mmﬂ) LASEINI RIGE] A9LINAdN | NNIANWYI
N
1.1 1.1.2 | 1asams? 1 WawaunInwdin wazenszaulasegnagusn (asen1smanil) aneingin1sanng
a = U A a v o P a & a4 D) a
Aanssun 1 numuisuuazdAndenfanssussduiuaiiea | a.iluny angunie uag A.auowi a.illuny 168,960.00
Suafrunsidruiuvesyusunazasayanialiiiu Adeum - EILEUAL 2 WWTUNTINYY 1R
n3nensviosdiu INT AN
Aanssudl 2 ManaBwiawdtuasenisidiusiuvewaay | Alduwin a.nsunie Wag a.auseuin el
wazaayamdliiuninensviesiu AWM - YUYLANITAL 2 WYRTUNTINYY LR 502,760.00
WINT NV,
a o o o H < = = o o o
Aanssun 3 MauwdngasssegdumumansanyineInts | aninerdessdgiunsinuy nny. 51,000.00
s
a o = ] a_ o o N & =~ o a
Aanssud 4 UseillunayaAmaasegna dau uagdausssy | el ansunide uag aauiiowi a.duny 77,280.00
\eenszAuANANIInegsaunaLay I8 Adum - yuvuaunian 2 wwedunsine e
NINT NN
1.2 1.1.1 | Tasems@i 2 enszRunnsgundndadigusudsugunaniasusaulal (lasaniwani 2) augAngn1sdnnis
Aanssun 1 Mydeuasiaundanuiieyuvuganudsdy | dwnaiiuvy Jmiaduum 104,000.00
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. uUszInuMuUsEanlasenis (um)
P & o o
NAYNd ¥ NUNATUUNIT
Kl =5
a 439 1aseams/fanssu P . o . :
1 a g a v =
)/ r (531.!“118“3&‘1]']14/91'11]3/8']Lﬂa/ﬁN‘WW\) LAEINI RIGE] A9LINAdN | NNIANWYI
N
Aanssudt 2 eusulBefUAnmsnseuanunionypainsane | IMINedeneagIunsinel ANy 27,760.00
Wensdians dmunsiauwdndausigueuieidng
unannlosueeulay
a S o o o N 4 4 o N
Aanssudl 3 59U a9 Anden wasiawINIsensgiu | AulluwIn a.nsunde fguReui eifiuuy 4. 346,980.00
WnsgUEAnSuggrugunanvlesuesulatl Foum - guruEuIlag 2 udunsinuy e
INT AN
Aanssudl 4 MawnAuduvaaieuinaenndesivuiunyuyy | a.nzunify a.dun .deum 134,280.00
A4 1A 1 < = & &
wiednasunisliusslosianivayulnsiutuluiug
Aanssudl 5 MSC. umnssuanunaaguvwitauuusnanyal A.nzUNLRY 8.LHuN 2. 58um 386,980.00
YUYY DANATUYDNNNITARN UarENTEAULNTIIY
HanduTyLsugunanlesueaulatl
1.2 1.1.1 | Tasems@i 3 maiiudnenwyguu Soft Power vugiudnanualfauimusssuiiesdiu (lasanisvwani 9)
ANZINYINITIAINT
Aanssudl 1 drsneenudesnisvesurulinnsideyauay | lWARREIEN JiAnTavnINUAT
Uspyuiileneadaudanu (soft power) liveowaundnanm 81,500.00
YYUUUFIUERENYaIAaU TausTIUYiDuY
Aanssudl 2 nenuniSeuienenasdANiERansu soft WAARBIENNI FIIANTaVNIIUAT 52,500.00
power UYBUUAAADIALT
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N j’i P E JuUszanamudszanlagenis ()
o 4in lasens/fanssu 4 e e _ A ,., ..
7 ﬁ (sz‘qwawgmu/mua/mma/mmﬂ) LATEFNR daau w089y | n1sAnwe
Aanssuil 3 pusBsufoAnis (Workshop) nswiaun LWAARBIANNN FIANTUINUIIUAT 156,700.00
nAnfuTigmUINgIuSdnYaiRaU TaussIuTipshiugaudn
soft power
Aanssudl a mam%‘aa%’waﬁﬁlﬁaa%amﬁui soft power WARABIANNI TINIANTIVNUMIUAT 260,500.00
Nngrusadnuaifayamsssuviesiu
Avnssudl 5 Nsa¥1anns3ug Soft Power (Festival) loms | iwanassanann dmiangammamiuns 382,600.00
WL S YUY ULUNARBIAINI
Aanssuil 6 Ussiliunanazimouninanmsdniunulasns | weeaesaun fdanganmamiuas 66,200.00
saulasamsuazsudszann 1,910,300 1,089,700
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Tasen1y/RanssumuikuUfiRs1vn1suseant AneIngInIsINIg ANIAINEIREIIVAIUNITINEI W.A.2568

gNSANEATN 1 N1IWAILTIDDY
nagnsyl 1.1 WasEuuUImIsIan1susnisinnms Tnedauihusyguasegianaiisanldiiewauianudusgvesyusunaziiosdulid
AU

o/

9

o/

o
an

e

1.1.1 Sruuguvw/ vyt TsaSeudilesumsiaun

1.1.2 $asnsiiuturesneldaiideuluiiufinmsimuvesnas

1.1.3 Swndamiegrursesuszneunslmifiléfussdrnuiannams
1.1.4 $runupfanisneusululduselon

NagNS 1.2 daE3UN13YIUINITNITUINTIVINTHAZAUAAUTMUSITNAUNTIREUNTEDU LaEN15ITY

1.2.1 IUINATNTYININTAUMSITEUNMTADU 13001538

= 14

nagnsi 1.3 airunsedngynsutnujiadiuuinisivinisuasaiufaldausssuainuiienudns q ninnglunazaiguanaaity
v o o
eRiloN]
1.3.1 S1UIUATBVIIANIUTINLBMUUTNTIVINTVToAURAU T TTY

sl v (% a 1 a o o a (% a 4 a
nagnan 1.4 ﬁi'N’JGll‘uﬁiillﬂ']iﬁJﬁ’JUi’JﬁJGLUﬂQﬂiﬁWI']HU']EQﬂaﬂ?muﬁiilﬂ,‘ﬂﬁl Quﬂzysyﬂwamu

1.4.1 Anadesyiunnei anudnla luaumvesfiadinusssulngaindidndin Aanssuviygingsdadinusssulng
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Tasen19/AanssumuukuUiRsnun1s Ussdntauuseann w.A.2568 Ussiauensaansi 1 msnmuniiesdu

na

o2
=
Na,

S

53
3

e e
po)

Tasenis/nanssu

wuszan (Un)

wHunIsLinane (Un)

QUUNUAY

U

gNsAENS

U

(24N

WUSH

s1ela

UdY

JU3U

298U

b4
ERLIGH

lasuna 1

(9.A.-5.A.)

lasung 2

(u.n.-81.0.)

losung 3

(.9.-3.9.)

lasung 4

(n.A.-n.8.)

HiuRavau

TAsenIs

1.1

TAsan1s? 1 WA
0 uazeNIEAULATEINAgIY
510 (lAsanN1smaniil) ae

ANYINITINNTT

Aanssudl 1 MuvuLRULeE
ARLEONAINTINITAUMUS
WieaSuadansidiusanaes
guyunazasya sty

n$nensviasu

168,960

168,960

5.63

168,960

AANTIUN 2 Wau1e1TIniie
Esuasean1sidinsinves
uyuwarasyandliiiu

n$nensviasu

502,760

502,760

16.76

502,760

AanTsun 3 Waunvdngns
SygzFUMUMENSAMY

ANYINTINNIS

251,000

251,000

8.37

251,000

Nanssui 4 Usziliunayaen

MAATEENA dIRY uae

77,280

77,280

2.58

77,280
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na

o2
=
Na,

o)

e
€

e Se
ho

lAssn1s/nanssu

uuszune (U n)

wHunIsLinae (Un)

QUUNUAY

U

U

aNsAEns

s1ela

UdY

JU3U

21U

v
ERIGH

lasuna 1

(7.A.-5.A.)

lasung 2 lasung 3

@.a-d.a) | (uo.-29)

lnsund 4

(n.A.-n.8.)

HiuRavau

TAsenIs

TAUFTIU LRYNTEAUANAIN

Finogeaunauazdaiu

1.2

Tassnsil 2
BNILAUNINTFIUNEAS I
yuyudsduguwanviosy
ooularl (Tasanswanii 2)

AZINYINTIANIS

feusung
WNUITULAS
Usns

LRk

AaNTSUA 1 MTIVBuaLHAILN

Wi yusugaudsdu

104,000

104,000

3.47

29,300.00

36,100.00 27,100.00

11,500.00

Aanssudl 2 eusands
YdinsmsauAuney
UAAINIANLINGINITIANTS
dmsunsiaunGnsio
guvuiiioingunanosy

poulay

27,760

27,760

0.93

27,760

AANTIUN 3 IUTIM AT
ARLEDN LAYIAILINITENTEAU
NINTFIUNERTTYUTUE

unannesuaaulan

346,980

346,980

11.57

346,980
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na

o)

e
€

2
D e 3¢
>

lAssn1s/nanssu

uuszune (U n)

wHunIsLinae (Un)

QUUNUAY

JU3U

U

ansAEns | Wusha

21U

v
ERIGH

lasuna 1

(7.A.-5.A.)

lasung 2

(w.n.-5.0.)

lasung 3

(.9.-31.8.)

lnsund 4

(n.A.-n.8.)

HiuRavau

TAsenIs

Aanssuil 4 Wanngudunas
Bouiiiaenadosiuuium
guvy Litedaaunsly
Uselevinniiayulng

Nutuluui

134,280

134,280

4.48

134,280

Avnssudl 5 MSC. umnssuaY
naspmAuuuhdnuel
Uy Liledaaiutenm
MINAN UATENTEAULINTTIY
HanSuryLsugunanlasy

poulay

386,980

386,980

12.90

386,980

TAs9an157 3 Mssiudnenn
YUY Soft Power UUgIUEA
SnwalRadSausssuviesdu
(assnsmand 9) aauz

ANY1N15INNT

fAanssudl 1 drsavany
FOINIVBIYUIWIATIZN
JoyauazUszyuiionied

AUFAU (soft power) Lite

81,500

81,500

272

81,500
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=
d(

(3

-0

Qo
=y

D e
S

lAssn1s/nanssu

uuszune (U n)

wHunIsLinae (Un)

QUUNUAY

U

U

aNsAEns

s1ela

JU3U

UdY

21U

lasuna 1

(7.A.-5.A.)

lasung 2

(w.n.-5.0.)

lasung 3

(.9.-31.8.)

lnsund 4

(n.A.-n.8.)

WAWIENIA N YLIUUUTIUER

dnualRaUinusssuiasdu

AaNssud 2 neAuniTey
feVanBIAMINNIERINTIU

soft power g IVAAADIEIUIN

52,500

52,500

1.75

52,500

Aanssuil 3 ousBaUFoRnng
(Workshop) N3N
HARSUeIgUTIINGINEN
dnwaiflayInusssuviesiug

FuAn soft power

156,700

156,700

5.22

156,700

a a a 4 v s
AINssud 4 windeaseassa
Weas19n135u3 soft power
nNgrugnanualdaUTausssy

yioghu

260,500

260,500

8.68

260,500

Aanssun 5 NMsadenisivg
Soft Power (Festival) tians

RO RER AR Y

382,600

382,600

12.75

382,600

AaNIIuN 6 Useiliunaunay
WHELNSHANITANTUUY

TAsans

66,200

66,200

2.21

66,200

saulasensuazeulszan

3,000,000

3,000,000

100.00

138,560

1,492,580

1,291,160

77,700
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lasen1/AanssuamuukuUfiRsvn1susednl angIngin1saants I INgIagsIvANIUNSINEN W.A. 2568

gNSANEATA 2 NMSENTTAUAMAINATTANEN

nagnsi 2.1 vimsuanansiildulumunaeinasgiunandissduaaufinuuiaid (TOF) wasimwmanansliviusdenisildeuudasedlan was

q 3

ADAARDINUAIIUADINITVDINAIAUT I

o/ o/

Ko 4
AYINN

2.1.1 ﬂ'wLaﬁaizﬁummﬁﬁL%ﬁmamw‘%mimﬁmmwé’ﬂqmﬂmai’m

2.1.2 MUIUMENFATNHIUNUINUINTFIUAMLA TEAURANRN WIUNIYR (TQF)

AAENSN 2.2 WA UUAA AN NEEARITIEN 21 LasaussouzluIsnIn

2.2.1 AMadeszauauianelaveslddndinnunsouninsgiuamydl (TQF)

2.2.2 $avaznisiaanuvinaieluszeziian 19 Gum;:{ﬁ%%ﬁ]miﬁﬂm

a

2.2.3 Fegavveamingnsninsinnsiseuinniunsiaugissuluuysannisiun sy

aa o

2.2.4 $98agv0IlnANYIINIUNSNARDUAUTINYLAIA (IC3)
o v A o Y aa o £ ! < a | U =
2.2.5 NUIUUINNTTULNDHAIAY mmmiwqmuwm’ﬁmlﬂ%awLﬂugﬂﬁiﬁm Tnensidiusingesnfnm

o‘d' v Ly a Yal o 2 (v
nagnsh 2.3 sundadinlvdvineenisidniwdeng
o Xo
AYIAN
2.3.1 Souazva9ln@nwINIuUN1TIaNa CEFR (B1)

nagnsn - 2.4 duaSunavatuayuliinAny i SInUsemakazwUtuANEITIVNNUIVIN T I AN
o Xo o
T
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2.4.1 3uuseTansenanuiduniyeusuvesinAne

nagnsi 2.5 sauwealulagansaumeaniniinseukasiulivingauiunsianisane

AIYINN

2.5.1 anaduszauanuienelanisluuinisindnwrssaudTeygns

o

2.5.2 AdeszauauiisnelatonsiananssunisiseunsaeuLasdatiuayunisiseus

Tasen15/Aanssumuunulifsnnts UssanUauuseana w.A.2568 Ussiauensaansil 2 n1senseauaanInn1sing

. suuszanas (U) urun1sidnang (U )
7 o
g QUURHURY U losina 1 | lasuna 2 lnsang 3 oz 4 fSuRinvau
nagns | ¥in 1As9n15/AaNTsu — W y
4 W ANINUS . | wudu - . . - 1A59M13
L . R 5¢le WY wEaz | (A.A-5.A) | (U.A-U.A) (b31.8.-31.81.) (n.a-n.g.)
gnsAans fa
25 | 252 | Tasenisi 1 aduayun1sdnnis F99AUARNY
BUUNTHDUWBNAILINYE UIMSuaY
MAVINITUALIIIN WHUITY
Aanssui 1 aﬁ’uauumﬁmmi 498,840 498,840 26.29 150,000 200,000 148,840
SeunsEoUaNAILYIN YIS
M suarIvAN
22 | 223 | lasans?l 2 WaENSIaUL
UnudinuazunsgIuivIin
AMEAINEINITIANTT
ANSUN 1 Usenavinweyna 30,400 30,400 1.60 30,400 AUV
nIAAN MINAAAING
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uuszunee (Un)

wrunIsLinae (Un)

e g
o JULHUAY U laswa 1 | leswna 2 lasuna 3 lasund 4 J3uRavau
nagns | ¥im lasams/Ranssu - U n
4 U AIURUS . | qudy - . . - 1A59n13
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